Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 142/2021/SES/MT - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°.
003/2020

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: CONSÓRCIO CA CUIABÁ, composto pelas empresas: CONCREMAX CONCRETO ENGENHARIA E
SANEAMENTO LTDA, AROEIRA CONSTRUÇÕES LTDA, sendo A LÍDER: CONCREMAX CONCRETO ENGENHARIA E
SANEAMENTO LTDA, representada pela Sr. JORGE ANTONIO PIRES DE MIRANDA.

OBJETO: “Construção do centro logístico de abastecimento e distribuição do estado de mato grosso, localizado no
município de Cuiabá - mato grosso”. O objeto do aditivo ACRÉSCIMO e SUPRESSÃO, em conformidade com a Cláusula
Décima Quinta, Item 15.3 - DA ALTERAÇÃO DO CONTRATO E DO REAJUSTE, de acordo com o Art. 65, §§ 1º e 2 da Lei
nº. 8.666/93”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 44.90.51; Fonte: 134

VALOR DO ADITIVO: R$ 1.718.276,35

DATA DE ASSINATURA: 20/09/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 886a60f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:13:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial